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Ewangelia (Mk 1, 1420)
Gdy Jan został uwięziony, Jezus przyszedł do Galilei i gło
sił Ewangelię Bożą. Mówił: «Czas się wypełnił i bliskie
jest królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w Ewan 
gelię!». Przechodząc obok Jeziora Galilejskiego, ujrzał
Szymona i brata Szymonowego, Andrzeja, jak zarzucali
sieć w jezioro; byli bowiem rybakami. I rzekł do nich
Jezus: «Pójdźcie za Mną, a sprawię, że się staniecie ryba
kami ludzi». A natychmiast, porzuciwszy sieci, poszli za
Nim. Idąc nieco dalej, ujrzał Jakuba, syna Zebedeusza,
i brata jego, Jana, którzy też byli w łodzi i naprawiali sie
ci. Zaraz ich powołał, a oni, zostawiwszy ojca swego, Ze 
bedeusza, razem z najemnikami w łodzi, poszli za Nim.

Komentarz: Powołanie, o którym mówi dzisiejsza Ewangelia, nie jest jedenastym
przykazaniem, które Bóg daje niektórym ludziom. To propozycja wymagająca od czło
wieka rezygnacji z jakiś wcześniejszych swoich planów, ale jednocześnie niosąca
nowe perspektywy, których dany człowiek nigdy nie brał pod uwagę. Gdyby Szymon,
Andrzej , Jakub i Jan zignorowali słowa Pana Jezusa, On i tak dalej kochałby ich tak
samo. I dalej tak samo by im błogosławił. Powołanie jest zawsze miłosną przygodą
wspólnie przeżywaną przez Boga i konkretnego człowieka. W czymś takim nie ma
miejsca na rozkazy i polecenia. Tu jest jedność serc.

Mieczysław Łusiak SJ



PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:
Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00

Sobota: 8:00 i 19:00
W 1. sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: pn-pt: 18:30; sb-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 -  Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŸ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pó³ godz. przed ka¿d¹ Msz¹ św,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 19:30

Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na: 
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-7476 - wew. 225)
o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)

o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel.  (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

3. Niedziela Zwykła - 21 stycznia
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Maria Piekarz w 44. rocz. śmierci, śp. Edward
Piekarz, śp.Maria Gębala, śp. Tadeusz Pawlik

13:00 Za zmarłych: Stefania i Jan Marszałek i córka Aniela;
Stanisława Sproch oraz za dusze z rodziny Toporów,
Stopków i Marszałek

13:00 Za śp. o. Leszka Balczewskiego SJ
19:00 Zbiorowa
20:30 O błogosławieństwo Boże dla modlących się w tym

Sanktuarium

Poniedziałek - 22 stycznia 
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Stanisław i Aniela Chmiel, śp. Bartłomiej
i Rozalia Radzik

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 23 stycznia
8:00 Zbiorowa

18:00 Za śp. Józefa Kiszło w 3. miesiąc po śmierci o radość
wieczną

    19:00 Zbiorowa

Środa - 24 stycznia
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00 Śp. Zbigniew Świetlicki
    19:00 Zbiorowa

Czwartek - 25 stycznia
8:00 Zbiorowa

18:00 Za Frania Bajer w dniu 2. urodzin o zdrowie i Boże
łaski oraz za jego rodzinę

    19:00 Zbiorowa

Piątek - 26 stycznia
8:00 Zbiorowa

18:00 Za śp. Władysławę Perkowską
    19:00 Zbiorowa

Sobota - 27 stycznia
8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa



W KALENDARZU LITURGICZNYM:

Święto Nawrócenia św. Pawła ApostołaŚwięto Nawrócenia św. Pawła Apostoła

Był rok około 36 po Chrystusie. Dwudziestokilkuletni
Sza weł, gorliwy faryzeusz z pokolenia Beniamina, w swoim
zapale walki o czystość wiary w jedynego Boga, stał i pilno-
wał szat tych, którzy rzucali kamienie w Szczepana, bo on
wierzył w Chrystusa. Dla prawowiernych Żydów był nato-
miast bluźniercą i odszczepieńcem.

Szaweł zbliżał się do bram starożytnego Damaszku. Miał
ze sobą listy uwierzytelniające, zezwalające mu na uwięzienie
i prześladowanie wyznawców ‘tej drogi’, chrześcijan. I wtedy
zdarzyło się coś, czego się nie spodziewał, a co na trwale
odmieniło nie tylko jego osobiste losy, ale i losy młodej
wspól noty Kościoła.

„Gdy zbliżał się już w swojej podróży do Damaszku, ol -
śniła go nagle światłość z nieba. A gdy upadł na ziemię, usły-
szał głos, który mówił: ‘Szawle, Szawle, dlaczego Mnie prze-
śladujesz?’ ‘Kto jesteś Panie?’ – powiedział. A On: ‘Ja jestem
Jezus, którego ty prześladujesz. Wstań i wejdź do miasta, tam
ci powiedzą, co masz czynić’”. Wtedy oślepł, został wprowa-
dzony do miasta, przez trzy dni nic nie jadł i nie pił, aż w koń-
cu przyszedł do niego jeden z uczniów Chrystusa, Ananiasz,
i ochrzcił go. Wtedy przejrzał i dokonała się rzecz niezwykła,
umarł w nim ‘stary człowiek’ Szaweł, a narodził się ‘nowy’
Paweł.

25 stycznia wspominamy nawrócenie św. Pawła i on jest
pa tronem tego dnia. Ale nie jest to najlepsze określenie tego,
co się wtedy dokonało. Paweł bowiem wierzył w Boga, był
gor liwym wyznawcą i skrupulatnie przestrzegał przepisów
Prawa. To spotkanie z Jezusem u wrót Damaszku było dla nie-
go bardziej jak śmierć starego Szawła i zmar-
twychwstanie do nowego życia Pawła. Zresztą
sam Paweł nigdy nie mówił o tym wydarzeniu
jako o swoim ‘nawróceniu’.

„Ten zwrot w jego życiu, ta przemiana
całego jego istnienia nie była owocem procesu
psychologicznego, dojrzewania albo intelektu-
alnej i moralnej ewolucji, ale pochodzi z ze -
wnątrz: nie była owocem jego myśli, lecz spo-
tkania z Jezusem Chrystusem. W tym sensie
nie było to po prostu nawrócenie, dojrzewanie
jego «ja», lecz była to dla niego samego śmierć
i zmartwychwstanie: obumarło jedno jego ży -
cie, a narodziło się inne, nowe, z Chrys  tusem
zmartwychwstałym”.

Paweł miał wtedy około 26 lat. Urodził się

w Tarsie w Cylicji, obecnie w Turcji. Pochodził z żydowskiej
rodziny żyjącej w diasporze, ale silnie przywiązanej do trady-
cji. Byli oni prawdopodobnie wyzwolonymi niewolnikami
i w ten sposób stali się obywatelami rzymskimi.

Jako ‘młodzieniec’, mógł mieć wtedy nieco ponad 20 lat,
przybył do Jerozolimy, by studiować Torę, prawo żydowskie
u słynnego nauczyciela Gamaliela. Prześladował chrześcijan,
ale kiedy spotkał Jezusa pod Damaszkiem, przyjął chrzest
i stał się gorliwym apostołem Zmartwychwstałego.

Przez trzy lata po spotkaniu z Jezusem przebywał w Da -
maszku. Potem udał się na krótko do Jerozolimy, gdzie spotkał
się ze św. Piotrem i Jakubem. Wrócił do rodzinnej Cylicji,
skąd św. Barnaba zabrał go do Antiochii. Stamtąd wyruszył
w roku 44 na pierwszą z trzech wielkich podróży misyjnych.
Apostołował wśród Żydów, ale i wśród pogan. To on zaniósł
wiarę w Chrystusa na kontynent Europejski i ochrzcił pierw-
szych Jego wyznawców.

Św. Paweł jest nazywany Apostołem Narodów. Napisał
kilkanaście listów do wspólnot chrześcijańskich, z których 13
weszło do Kanonu Nowego Testamentu. Zginął śmiercią mę -
czeńską przez ścięcie, w Rzymie, w roku 64 lub 67.

My dzisiaj możemy spotkać Chrystusa w lekturze Pisma
świętego, na modlitwie i w liturgii Kościoła. Na przykładzie
św. Pawła widzimy bowiem, że „jedynie dzięki osobistej rela-
cji z Chrystusem, jedynie dzięki spotkaniu ze Zmartwych -
wstałym możemy stać się naprawdę chrześcijanami”.

Paweł Kosiński SJ (deon.pl)

18-25 stycznia2024
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W piątek 12 stycznia 2024 r. w Starej Wsi odszedł do Pana w 92. roku
życia, 74. roku powołania zakonnego i w 65. roku kapłaństwa

+ o. Leszek Balczewski SJ
Urodził się 29 czerwca 1932 roku we Lwowie. Jego rodzicami byli Ka -
zimierz i Zofia Rożek. Ukończył studia z fizyki na Uniwersytecie
Jagiellońskim. W 1950 roku wstąpił do zakonu jezuitów, a dziewięć lat
później, w 1959 roku, został wyświęcony na księdza w Warszawie.

O. Balczewski w latach 1965-1984 był profesorem kosmologii na Wy -
dziale Filozoficznym w Krakowie oraz na Akademii Teologii Kato -

lickiej w Warszawie. W latach 1984-1992 był duszpasterzem polonii, współredaktorem Posłańca Serca Jezusa oraz
kierownikiem programów polskich w radiu w Chicago. W latach 1992-1994 pełnił funkcję proboszcza w Krakowie
a od 1994 roku był przełożonym w Chicago. Był też duszpasterzem w Bytomiu. Ostatnie lata spędził w Starej Wsi
k. Brzozowa pełniąc funkcję kapelana sióstr zakonnych.

Jest on autorem książek: “Logika Boża” (Kraków 1995), “W poszukiwaniu sensu” (Kraków 2003), “W poszukiwa-
niu sensu. Część druga” (Kraków 2004) oraz artykułów z fizyki i duchowości.

Msza święta pogrzebowa o. Leszka Balczewskiego SJ została odprawiona w Bazylice Wniebowzięcia Najświętszej
Maryi Panny w Starej Wsi, we czwartek 18 stycznia 2024.

W Chicago żegnamy ojca Leszka na Mszy św. w niedzielę, 21 stycznia 2024 o godz. 13:00.

Wieczne odpoczywanie racz mu dać Panie, a światłość wiekuista niechaj mu świeci!

Franciszek w wywiadzie dla Fabia Fazio w włoskiej telewizji
Nove mówił o trwających konfliktach, dokumencie "Fiducia
supplicans" i swojej ewentualnej rezygnacji.

Czy Papież Franciszek zrezygnuje?

W odpowiedzi na pytanie o ewentualną rezygnację z urzędu pa -
pież powiedział: ,,Nie jest to ani myśl, ani troska, ani nawet pra-
gnienie. Jest to możliwość, otwarta dla wszystkich papieży, ale
na razie nie jest w centrum moich myśli, moich niepokojów,
moich uczuć". Na potwierdzenie tych słów, Franciszek ogłosił
dwie podróże, które w poprzednich wywiadach były hipotetycz-
nie przewidywane: Polinezja i Argentyna. Do Argentyny - do -
kąd został oficjalnie zaproszony listem od nowego prezydenta
Javiera Milei - papież mógłby udać się pod koniec roku: ,,Lu -
dzie bardzo tam cierpią. To trudny moment dla kraju. Pla no -
wana jest możliwa podróż w drugiej połowie roku, ponieważ
teraz nastąpiła zmiana rządu, są nowe rzeczy... W sierpniu mu -
szę odbyć podróż do Polinezji, tam daleko, a potem byłaby po -
dróż do Argentyny, jeśli będzie to możliwe. Chcę tam pojechać.
Dziesięć lat to dobry czas, dobrze, mogę jechać".

Dzieci i wojna

Papież wyznał: ,,W zeszłą środę przyjechała delegacja dzieci
z Ukrainy, widziały coś z wojny i powiem jedno Fabio, żadne
z nich się nie uśmiechnęło. Dzieci uśmiechają się spontanicznie,
dawałem im czekoladki, a one się nie uśmiechały. Zapomniały
o uśmiechu, a kiedy dziecko zapomina o uśmiechu, jest to kary-
godne. To właśnie czyni wojna: nie pozwala marzyć".

Ryzyko wojen

Po raz kolejny, jak w ciągu tych 100 dni konfliktu na Bliskim
Wschodzie i w ciągu tych prawie dwóch lat agresji na Ukrainę,
papież piętnuje horror wojny: ,,Prawdą jest, że ryzykowne jest
zawieranie pokoju, ale wojna jest bardziej ryzykowna". ,,Za
wojnami - podkreślał  - stoi handel bronią. Pewien ekonomista
powiedział mi, że obecnie inwestycje, które dają największe
odsetki, najwięcej pieniędzy, to fabryki broni. Inwestować, by
zabijać".

Obawa przed eskalacją wojny

Następnie biskup Rzymu wyznał osobistą obawę: ,,Ta eskalacja
wojny mnie przeraża, ponieważ wobec podejmowania kroków
wojennych na świecie, można się pytać, jak skończymy. Z bro-
nią atomową, która teraz wszystko niszczy. Jak skończymy? Jak
Arka Noego? To mnie przeraża. Zdolność do samozniszczenia,
jaką ma dziś ludzkość".

Spowiednicy przebaczają wszystko

Jest to ,,duszpasterska praca Kościoła" i jest to ,,bardzo ważna"
praca dla spowiedników, którym Franciszek powtarza zaprosze-
nie do "przebaczania wszystkiego" i traktowania ludzi ,,z wielką
dobrocią". On sam w ciągu 54 lat kapłaństwa tylko raz odmówił
przebaczenia ,,z powodu hipokryzji osoby": ,,Zaw sze wszystko
przebaczałem, ale powiem też - ze świadomością, że ta osoba
być może upadnie znów, ale Pan nam przebacza; pomagać nie
upaść ponownie lub upadać mniej, ale zawsze przebaczać".

Wy w i a d  z  p a p i e ż e m  F r a n c i s z k i e mWy w i a d  z  p a p i e ż e m  F r a n c i s z k i e m
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Błogosławieństwa dla wszystkich

Papież odpowiedział na pytanie dotyczące dokumentu Dykas -
terii Nauki Wiary, ,,Fiducia Supplicans", który otwiera możli-
wość błogosławienia par w sytuacjach ,,nieregularnych" w od -
niesieniu do moralności katolickiej, w tym par jednopłciowych.
Dokument ten spotkał się z różnorodnymi, a nawet przeciw-
stawnymi reakcjami. Franciszek przyznał, że ,,czasami decyzje
nie są akceptowane", ale często ,,jest tak dlatego, że się nie
wie"; następnie potwierdził zasadę ,,todos, todos" wyrażoną już
podczas ŚDM w Lizbonie: ,,Pan błogosławi wszystkim, wszyst-
kim, wszystkim, którzy przychodzą. Pan błogosławi wszystkim,
którzy są w stanie przyjąć chrzest, to znaczy każdej osobie.
Jednak potem ludzie muszą wejść w rozmowę z błogosławień-
stwem Pa na i zobaczyć, jaka jest droga, którą Pan im proponuje.
Ale mu simy wziąć ich za rękę i pomóc im iść tą drogą, a nie
potępiać ich od samego początku".

Okrucieństwo wobec migrantów

W wywiadzie poświęcono również miejsce bliskiej papieżowi
tematyce migrantów, wspominając jego uścisk z Pato, młodym
Kameruńczykiem, który w zeszłym roku stracił żonę i 6-letnią
córkę z powodu głodu, upału i pragnienia na pustyni między
Tunezją a Libią. Franciszek przyjął go w listopadzie w Santa
Marta. ,,Traktowanie tych migrantów jest tak okrutne od mo -

men tu, gdy opuszczają swoje domy, aż do przybycia tutaj, do
Europy" - powiedział, przypominając dramatyczną sytuację tak
wielu ludzi w libijskich obozach oraz tragedię z lutego 2022 roku
w Cutro na wybrzeżu Kalabrii. ,,To prawda, że każdy ma prawo
do pozostania we własnym domu i do migracji", powiedział pa -
pież, ale ,,proszę, nie zamykajcie drzwi". Potrzebna jest ,,dobrze
przemyślana" polityka migracyjna, która pomoże ,,wziąć pro-
blem migrantów w swoje ręce" i ,,usunąć wszystkie te mafie,
któ re wykorzystują migrantów".

Reformy

Papież, przenosząc uwagę na Kościół, mówi o reformach. Pier -
wszą, którą należy wdrożyć, jest ,,reforma serc", a następnie
prze chodzi do struktur, które ,,muszą zostać zachowane, zmie-
nione, zreformowane zgodnie z przeznaczeniem". Jednak pier -
wszą rzeczą do zrobienia jest ,,zmiana serca" i oczyszczenie go
z niegodziwości i zazdrości,  będącej wadą, ,,która rujnuje wszy -
stkie relacje".

To tylko niektóre z tematów poruszonych przez papieża w roz-
mowie z dziennikarzem Fabio Fazio dla włoskiego programu
,,Che tempo che fa", emitowanego wieczorem, 14 stycznia, na
kanale Nove. W 2021 r. Franciszek udzielił już wywiadu temu
sa memu popularnemu programowi.

Źródło: deon.pl - KAI / pk
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Wspólnota Małżeństw Katolickich
zaprasza na doroczny bal charytatywny.

Każdy, kto przyjdzie na ten bal i zakupi bilet
dołoży cegiełkę do kontynuowania naszego pię -
knego dzieła, które tworzymy w naszym po -
lonijnym środowisku od ponad 20 lat. Budo wa -
nie i umacnianie więzi rodzinnych to nasza mi -
sja, pasja oraz zadanie.

Cały dochód
z imprezy jest przez-
naczony na formację
rodzin. Do tej pory
wzięło w niej udział
już setki małżeństw.

Styczeń 2024: 
O dar różnorodności w Kościele

Módlmy się, aby Duch Święty pomagał rozpo
znawać dar różnych charyzmatów we wspólno
tach chrześcijańskich i odkrywać bogactwo róż
nych obrządków w łonie Kościoła katolickiego.

INTENCJE PAPIESKIEJ

ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY

3834 NORTH CICERO AVENUE •
CHICAGO, IL 60641

• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

Zrzeszenie Amerykańsko Polskie
organizuje bezpłatne kursy,

przygotowujące do egzaminu
na obywatelstwo.

Początek kursów w styczniu 2024. Lokalizacja
klas na północnej i południowej stronie Chicago. 

Zapisy i informacje: 773-282-1122 x 400
lub (773) 481-5400
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Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Dziś zbieramy drugą tacę, zarządzoną przez Archidiecezję Chicagowską,
na potrzeby Kościoła w Ameryce Łacińskiej.

***
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy: w środę św.
Franciszka Salezego; w czwartek święto Nawrócenia św. Pawła; w piątek
świętych Tymoteusza i Tytusa.

***
Zachęcamy do udziału w nabożeństwach sprawowanych o 18:45: w po -
niedziałek do Miłosierdzia Bożego, w środę do Matki Nieustającej Po -
mocy, w piątek do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Prośby i podzięko-
wania na środową nowennę do Matki Bożej można wrzucać do skarbony
przy wyjściu. Są one odczytywane w trakcie nabożeństwa oraz dołączane
do intencji Mszy zbiorowej, odprawianej o godz. 19:00. 

***
W czwartek, po Mszy św. wieczornej, zapraszamy na spotkanie biblijne.

***
Klub filmowy JOM zaprasza na film “Wyszyński - zemsta czy przeba-
czenie”. Piątek, 26 stycznia, o godz. 20:00, w Auli Jana Pawła II.

***
Zapraszamy na Rodzinne Kolędowanie, które odbędzie się w przyszłą
niedzielę, 28 stycznia od 12:30, w restauracji Jolly Inn. W programie
m.in. zabawy z dziećmi, jasełka, loteria i inne atrakcje. Obiad planowany
jest na 14:30. Bilety: $ 50 dorośli, $ 30 dzieci (dzieci do lat 4 - za darmo).
Zapisy prowadzone są po niedzielnych Mszach, a w tygodnia po Mszach
wieczornych o 19:00 oraz w Adam’s Jewlery (3249 N Harlem Ave).  

***
Grupa Pro-life prosi osoby, które zabrały buteleczki w ramach akcji
"Twoje drobniaki ratują dzieciaki" o ich zwrot do JOM.  

***
W niedzielę, 4 lutego, o dr. Jarosław Mikuczewski wygłosi wykład ,,Ka -
tolik a homoseksualizm. Wyzwanie czy śmiertelne niebezpieczeństwo?
Na spokojnie i rzeczowo o moralnych i duszpasterskich kwestiach zwią-
zanych z pociągiem seksualnym wobec tej samej płci”. Spojrzymy rów-
nież na ostatni dokument papieża ,,Fiducia supplicans”. Prelekcja odbę-
dzie się w Auli Jana Pawła II po Mszy o 13:00.

***
Zachęcamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po mszach niedziel-
nych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spo-
tkać się przy kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Smakowski Deli.

***
Solenizantom tygodnia składamy serdeczne życzenia, a wszystkim Goś -
ciom Sanktuarium i Przyjaciołom JOM życzymy stałej bliskości Serca
Jezusa. Szczęść Boże!

o. Tomasz Szymczyk SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz do biblioteki 
(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest

Smakow ski Deli
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